subsemnaţii,  Malișevschi Valentina reprezentanţi ai ofertantului  SRL ”Vanro-Com”

ne  oferim  ca,  în  conformitate cu  prevederile  şicerinţele  cuprinse  în

documentaţiamenţionată, să executăm Lucrări de repara ie în cadrul IET nr. 9ț

(denumirea lucrării)
pentru suma fără TVA de 84972.02 lei Optzeci patru mii noua sute   șaptezeci doi   lei   
02 bani, 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 16994.40 lei 

Șaisprezece mii noua sute nouazeci patru lei 40 bani.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să
începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să
terminăm lucrările în conformitate cu anunțul de particpare la solicitarea Autorității